

Kosiarka spalinowa NAC 127cm³ 40,6cm 2,0kW kosz 40L z napędem

Galeria Produktu



Opis Produktu

Kosiarka spalinowa NAC LS40-127R-JN - Moc i Wydajność w Twoim Ogródzie NAC LS40-127R-JN - Niezawodna Kosiarka Spalinowa Przedstawiamy wysokowydajną kosiarkę spalinową NAC LS40-127R-JN, wyposażoną w mocny silnik o pojemności 127 cm³ i mocy 2,0 kW. To idealne narzędzie do pielęgnacji każdego ogrodu. W zestawie: Kosiarka spalinowa NAC LS40-127R-JN Kosz na trawę o pojemności 40 litrów Nóż tnący Komplet śrub, nakrętek i podkładek montażowych Ta wszechstronna maszyna oferuje szerokość koszenia 40,6 cm i napęd na koła, co znacznie ułatwia pracę w ogrodzie. Innowacyjne Funkcje i Zaawansowana Technologia NAC LS40-127R-JN wyróżnia się zaawansowanymi rozwiązaniami technologicznymi. Kosiarka posiada funkcję wyrzutu tylnego oraz możliwość zbierania trawy do pojemnego kosza. Centralna regulacja wysokości koszenia z 7 stopniami pozwala na precyzyjne dostosowanie do różnych typów trawników. Dzięki napędowi na tylne koła, koszenie staje się łatwiejsze i mniej męczące, nawet na większych powierzchniach lub nierównym terenie. Kluczowe Zalety Kosiarki NAC LS40-127R-JN Ta wyjątkowa kosiarka spalinowa oferuje szereg korzyści, które doceni każdy miłośnik pięknego ogrodu. Niezawodność i wydajność to jej główne

atuty. Mocny silnik RATO o pojemności 127 cm³ zapewnia doskonałą wydajność koszenia Szerokość koszenia 40,6 cm umożliwia szybką pielęgnację średnich i dużych trawników Napęd na tylne koła znacznie ułatwia manewrowanie i redukuje zmęczenie operatora Centralna, 7-stopniowa regulacja wysokości koszenia zapewnia precyzyjne cięcie trawy Instrukcja Użytkowania Kosiarki NAC LS40-127R-JN Prawidłowe użytkowanie kosiarki NAC LS40-127R-JN zapewni jej długotrwałą i bezawaryjną pracę. Oto kluczowe kroki do rozpoczęcia pracy: Przed pierwszym uruchomieniem napełnij silnik olejem zgodnie z instrukcją Sprawdź poziom paliwa i w razie potrzeby uzupełnij zbiornik benzyną Ustaw pożądaną wysokość koszenia za pomocą centralnej dźwigni regulacji Uruchom silnik pociągając za linkę rozrusznika i rozpocznij koszenie, korzystając z napędu na koła Specyfikacje Techniczne Kosiarki NAC LS40-127R-JN Silnik RATO RV125-S o pojemności 127 cm³ zapewnia moc znamionową 2,0 kW, gwarantując wydajne koszenie. Szerokość koszenia 40,6 cm umożliwia szybką pielęgnację średnich i dużych trawników. Centralna regulacja wysokości z 7 stopniami w zakresie od 25 do 75 mm zapewnia precyzyjne cięcie. Kosz na trawę o pojemności 40 litrów pozwala na rzadsze przerwy w pracy w celu opróżnienia. Waga 22,5 kg w połączeniu z napędem na koła zapewnia łatwość manewrowania podczas koszenia. Dlaczego Warto Wybrać Kosiarkę NAC LS40-127R-JN? Kosiarka spalinowa NAC LS40-127R-JN to doskonały wybór dla każdego właściciela ogrodu. Łączy w sobie moc, wydajność i komfort użytkowania, co czyni ją niezastąpionym narzędziem w pielęgnacji trawnika. Dzięki solidnej konstrukcji i niezawodnemu silnikowi, zapewnia długotrwałą i bezproblemową eksploatację. Funkcjonalność i łatwość obsługi sprawiają, że koszenie trawy staje się przyjemnością, a nie obowiązkiem. Wybierając tę kosiarkę, inwestujesz w profesjonalne narzędzie, które sprosta wymaganiom nawet najbardziej wymagających ogrodników. Najczęściej Zadawane Pytania Czy kosiarka wymaga montażu przed pierwszym użyciem? Tak, konieczne jest zamontowanie uchwytu i kosza na trawę. Instrukcja montażu znajduje się w zestawie. Jak często należy wymieniać olej w silniku? Pierwszą wymianę oleju należy przeprowadzić po 5 godzinach pracy, a następnie co 20-25 godzin lub raz w sezonie. Czy kosiarka nadaje się do dużych trawników? Tak, dzięki szerokości koszenia 40,6 cm i napędowi na koła, kosiarka sprawdzi się nawet na większych

powierzchniach. Jak przechowywać kosiarkę poza sezonem? Należy opróżnić zbiornik paliwa, wyczyścić kosiarkę i przechowywać ją w suchym, zadaszonym miejscu.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	NAC
Pojemność kosza	40
Szerokość koszenia	40
Pojemność silnika	127
Kod producenta	LS40-127R-JN
Moc	2
Seria	LS40
Napęd	napęd na koła
Kosz	z koszem
Regulacja wysokości koszer z regulacją	
Producent silnika	NAC
Sposób mocowania kół	łożyska kulkowe
Rodzaj regulacji wysokości	centralna
Zakres regulacji wysokości	
Liczba stopni regulacji kosza	7
Waga narzędzia	22.5
Waga produktu z opakowaniem	25
Funkcje	wyrzut tylny, zbieranie trawy do kosza
Model	LS40-127R-JN
EAN (GTIN)	5902490784321
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne